RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  14.133/21,
ADJUDICAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo delineadas:

Luzerna Máquinas e Equipamentos Ltda – ME.
Rua Vigário Frei João, 740, Sala 04, Centro.
Luzerna – SC.
CNPJ (MF): 55.993.229/0001-66.
Item: 01.
Valor: R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais).

LCM Indústria de Equipamentos Ltda – ME.
Rodovia PR 281, S/nº, Km 3, Barracão 02, Linha Nova

Seção.
Salto do Lontra – PR.
CNPJ (MF): 44.382.621/0001-52.
Item: 02.
Valor: R$ 80.200,00 (Oitenta mil e duzentos reais).
RK Implementos Agrícolas Ltda – EPP.
Rua Santa Augusta, S/nº, 2º Distrito São Lourenço do

Sul.
São Lourenço do Sul – RS.
CNPJ (MF): 05.043.720/0001-58.
Item: 03 e 04.
Valor:  R$ 73.200,00 (Setenta e três  mil  e  duzentos

reais).
Castilho – SP, 06 de agosto de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 65/2025
PREGÃO 21/2025

[...]

HOMOLOGAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

Luzerna Máquinas e Equipamentos Ltda – ME.
Rua Vigário Frei João, 740, Sala 04, Centro.
Luzerna – SC.
CNPJ (MF): 55.993.229/0001-66.
Item: 01.
Valor: R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais).
LCM Indústria de Equipamentos Ltda – ME.
Rodovia PR 281, S/nº, Km 3, Barracão 02, Linha Nova

Seção.
Salto do Lontra – PR.
CNPJ (MF): 44.382.621/0001-52.
Item: 02.
Valor: R$ 80.200,00 (Oitenta mil e duzentos reais).
RK Implementos Agrícolas Ltda – EPP.
Rua Santa Augusta, S/nº, 2º Distrito São Lourenço do

Sul.
São Lourenço do Sul – RS.
CNPJ (MF): 05.043.720/0001-58.
Item: 03 e 04.
Valor:  R$ 73.200,00 (Setenta e três  mil  e  duzentos

reais).
Castilho – SP, 06 de agosto de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.

Prefeito.
...........................................................................................................

Conselhos Municipais
Conselhos Municipais

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS